

合并资产负债表

编制单位：深圳高速投资有限公司

2021年6月30日

单位：人民币元

资 产	期末数	年初数	负债及所有者权益	期末数	年初数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	111,446,192.43	106,201,928.44	短期借款		
存货	570,626,083.12	574,525,787.13	应付票据		
应收利息			应付帐款	177,648,038.05	191,726,393.73
应收帐款	12,335,302.96	24,989,121.05	预收帐款		
减：坏帐准备			应付职工薪酬	17,446,514.21	32,135,043.83
应收帐款净额	12,335,302.96	24,989,121.05	应付股利		
其他应收款	6,478,767.58	6,603,122.72	应交税费	94,259,752.19	96,086,288.57
预付帐款	177,678,539.63	185,112,453.30	应付利息		
其他流动资产	20,723,202.96	27,903,762.27	其他应付款	240,160,623.70	36,233,970.27
划分为持有待售的资产			一年内到期的非流动负债	5,995,462.05	5,823,053.49
一年内到期的非流动资产	22,548,751.19	22,548,751.19	其他流动负债	4,930,391.88	23,367,804.71
合同资产	705,804,921.29	680,958,432.15	合同负债	70,544,816.98	293,986,101.00
流动资产合计	1,627,641,761.16	1,628,843,358.25	流动负债合计	610,985,599.06	679,358,655.60
非流动资产：			非流动负债：		
长期应收款	176,535,658.82	166,378,392.13	租赁负债	55,787,356.33	58,423,228.08
长期股权投资	99,847,066.41	99,100,993.17	应付债券		
长期债权投资			长期应付款		
拨付所属资金			递延收益	2,395,656.34	2,485,217.51
投资性房地产原价			递延所得税负债		
减：累计折旧			非流动负债合计	58,183,012.67	60,908,445.59
固定资产原价	4,973,710.05	5,116,282.89	负债合计	669,168,611.73	740,267,101.19
减：累计折旧	3,442,640.36	3,351,412.45			
固定资产净值	1,531,069.69	1,764,870.44	所有者权益：		
使用权资产	54,388,996.00	59,091,843.66	实收资本（上级拨入资金）	400,000,000.00	400,000,000.00
在建工程			资本公积		
无形资产	579,507.86	693,491.46	盈余公积	5,310,084.28	5,310,084.28
长期待摊费用	23,873,971.20	25,551,460.62	未分配利润	502,566,227.04	456,126,777.87
递延所得税资产	3,178,143.42	6,134,237.93	少数股东权益	410,531,251.51	385,854,684.32
非流动资产合计	359,934,413.40	358,715,289.41	所有者权益合计	1,318,407,562.83	1,247,291,546.47
资产总计	1,987,576,174.56	1,987,558,647.66	负债及所有者权益总计	1,987,576,174.56	1,987,558,647.66

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并利润表

编制单位：深圳高速投资有限公司

2021年6月

单位：人民币元

项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期累计数
一，营业收入	1	11,153,867.12	304,836,325.84	80,122,573.60
减：营业成本	2	10,727,035.29	161,508,373.18	83,004,795.84
税金及附加	3	205,940.44	22,309,664.76	205,400.84
管理费用	4	1,929,124.60	10,880,652.93	8,825,532.81
财务费用	5	795,371.46	3,707,549.55	4,478,253.68
销售费用	6	3,477,357.35	6,388,166.02	3,705,771.33
加：资产减值损失转回	7			
公允价值变动损益	8			
投资收益	9	4,703,712.97	746,073.24	-3,146,619.22
资产处置收益	10			
其他收益	11	1,321.86	182,822.78	350,114.85
二，营业利润	12	-1,275,927.19	100,970,815.42	-22,893,685.27
加：营业外收入	13	7,500.00	111,566.45	526,952.37
减：营业外支出	14	8,199.44	8,789.09	57,293.15
三，利润总额	15	-1,276,626.63	101,073,592.78	-22,424,026.05
加：以前年度损益调整	16			
减：所得税费用	17	2,282.30	29,957,576.42	-3,866,655.73
四，净利润	18	-1,278,908.93	71,116,016.36	-18,557,370.32
归属于母公司股东净利润	19	-262,621.18	46,439,449.18	-17,057,846.73
少数股东损益	20	-1,016,287.75	24,676,567.18	-1,499,523.59

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并现金流量表

编制单位：深圳高速投资有限公司

2021年6月

单位：人民币元

项目	行次	本月数	本年累计数	上年同期累计数
一、经营活动产生的现金流量				
经营活动产生的现金流入	1			
销售商品、提供劳务收到的现金	2	13,649,199.49	75,028,229.63	34,297,709.68
收到的税费返还	3		539,094.32	758,429.62
收到的其它与经营活动有关的现金	4	1,221,756.89	3,568,377.37	3,506,934.68
现金流入小计	5	14,870,956.38	79,135,701.32	38,563,073.98
经营活动产生的现金流出	6			
购买商品、接受劳务支付的现金	7	31,456,885.86	113,618,133.89	72,443,017.48
支付给职工以及为职工支付的现金	8	9,901,565.59	30,154,174.49	30,892,410.68
支付的各项税费	9	551,887.45	56,728,079.77	43,787,941.77
支付的其它与经营活动有关的现金	10	11,345,645.39	67,521,360.86	87,537,093.20
现金流出小计	11	53,255,984.29	268,021,749.01	234,660,463.13
经营活动产生的现金流量净额	12	-38,385,027.91	-188,886,047.69	-196,097,389.15
二、投资活动产生的现金流量				
投资活动现金流入	13			
收回投资所收到的现金	14			
取得投资收益所收到的现金	15			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	16			347,500.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	17			
收到的其它与投资活动有关的现金	18			154,672,257.37
现金流入小计	19			155,019,757.37
投资活动现金流出	20			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	21	17,519.47	33,208.86	4,728,027.05
投资支付的现金	22			5,800,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	23			
支付其他与投资活动有关的现金	24			
现金流出小计	25	17,519.47	33,208.86	10,528,027.05
投资活动产生的现金流量净额	26	-17,519.47	-33,208.86	144,491,730.32
三、筹资活动产生的现金流量				
筹资活动现金流入	27			
吸收投资收到的现金	28			
取得借款收到的现金	29			
收到的其它与筹资活动有关的现金	30	60,000,000.00	200,000,000.00	
现金流入小计	31	60,000,000.00	200,000,000.00	
筹资活动现金流出	32			
偿还债务支付的现金	33			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	34	1,287,558.91	1,936,479.46	
支付的其它与筹资活动有关的现金	35	650,000.00	3,900,000.00	7,768,520.00
现金流出小计	36	1,937,558.91	5,836,479.46	7,768,520.00
筹资活动产生的现金流量净额	37	58,062,441.09	194,163,520.54	-7,768,520.00
四、汇率变动产生的现金流量	38			
五、现金及现金等价物净增加额	39	19,659,893.71	5,244,263.99	-59,374,178.83
加：期初现金及现金等价物余额	40	91,786,298.72	106,201,928.44	263,574,584.27
六、期末现金及现金等价物余额	41	111,446,192.43	111,446,192.43	204,200,405.44

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：